

بازخوانی موضع رهبر انقلاب درباره نابودی رژیم صهیونیستی

محو اسرائیل؛ از راه حل مردم سالارانه تا راهبرد مقاومت مسلحانه

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار بسیجیان (۱۴۰۲/۹/۸) با اشاره به عملیات طوفان الاقصی و اثرات مهم آن تأکید کردند: «به توفیق الهی، مسئله‌ی فلسطین به سمت حل شدن دارد حرکت میکند، «حلّ مسئله فلسطین» یعنی چه؟ یعنی تشکیل حاکمیت فلسطینی در همه سرزمین فلسطین. ما طرحمان را مطرح کرده‌ایم: طرح همه‌پرسی از فلسطینی‌ها.»

به گزارش ایسنا، ایشان پیش از این ضمن تأکید بر سیاست رسمی جمهوری اسلامی مبنی بر «محو اسرائیل» سازوکار و راه عملی تحقق این موضوع را برگزاری یک همه‌پرسی دانسته بودند.

رسانه KHAMENEI.IR براساس بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، موضع رهبر انقلاب در زمینه‌ی محو رژیم جعلی و نامشروع صهیونیستی ونسبت راهبرد مقاومت مسلحانه نظامی با همه‌پرسی مردم سالارانه برای تعیین حاکمیت فلسطینی را مورد بررسی و تبیین قرار داده است.

اسرائیل پایستی محو بشود

موضع انقلاب اسلامی و ملت ایران در قضیه غصب فلسطین توسط رژیم غاصب و نامشروع صهیونیستی موضعی صریح است: «حرف، همانی است که امام راحل عظیم الشان فرمود: «اسرائیل پایستی محو بشود» ۱۳/۹/۱۳۶۹ و این هدف عینی جمهوری اسلامی است که از سوی امام خمینی(ره) و حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اعلام شده است: «در مسأله فلسطین، آنچه که هدف است، استنقاذ فلسطین است؛ یعنی محو دولت اسرائیل.» ۱۳/۰۹/۱۳۶۹ بر این اساس جمهوری اسلامی سیاستی مشخص در این قضیه دارد: «نظر ما نسبت به مسایل فلسطین روشن و واضح است. ما راه‌حل فلسطین را نابودی رژیم اسرائیل میدانیم.» ۱۳۷/۰۵/۲۸

البته «محو اسرائیل» و از بین رفتن این رژیم کودک‌کش و نژادپرست از موضعی یهودستیزانه نیست؛ چراکه نگاه و موضع رسمی جمهوری اسلامی در این موضوع ناظر به مسئله غصب سرزمین فلسطین توسط صهیونیست‌های اشغالگر است: «در قضیهٔ رژیم اشغالگر، جمال عبدالناصر، شعار میداد که ما یهودی‌ها را میریزیم به دریا... جمهوری اسلامی از روز اوّل چنین حرفی نزده.» ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ «نظر جمهوری اسلامی به دریا ریختن کسی نیست.» ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

علاج مسئله فلسطین

نظام اسلامی برای حل مسئله فلسطین و از بین رفتن رژیم جعلی که منشأ تروریزم و ناامنی در منطقه است راه‌حلی مشخص

طحان نظیف:

نتیجه بررسی‌های هیأت نظارت را بعد از ۱۴ دی اعلام می‌کنیم



امیر ایرانی:

دیپلماسی دفاعی را در بالاترین سطح پیش می‌بریم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: توجه به دیپلماسی دفاعی و برقراری روابط بین‌الملل از وظایف ماست که در بالاترین سطح آن را پیش می‌بریم.

به گزارش ایسنا، دریدار شهرام ایرانی در پیش‌خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه امروز ما با بهره‌گیری از دانش و تخصص نیروی انسانی خودمان و هدایت فرمانده کل قوا مسیر دریاها را پشت سر گذاشته‌ایم، اظهار کرد: امروز این افتخار به دست ایرانی‌ها

رقم خورده است. امروز به برکت انقلاب نه دریاهای جنوب بلکه در دریای خزر هم آخرین نمونه‌های پیشرفت ما به حرکت درآمده است و ناوشکن دیپلما در دریای شمال اجرای ماموریت می‌کند.

وی افزود: توجه به دیپلماسی دفاعی و برقراری روابط بین‌الملل از وظایف نیروی دریایی ارتش است که در بالاترین سطح در حال اجراست. هیچ نقطه از جهان نیست که پرچم جمهوری اسلامی برافراشته نگردد. ما پرچم کشور را با زیباترین شکل در اقصی نقاط اقیانوس‌های جهان بالا نگه می‌داریم.

ایرانی تأکید کرد: امروز این افتخار را داریم که ناوشکن جماران در خلیج عدن تأمین دریانوردی می‌کند. امروز امنیت این دریاها با بالاترین کیفیت برای تجارت دریایی تأمین می‌شود. من به‌عنوان یک سرباز کوچک به وجود تک‌تک جوانانی که در راستای اجرای اهداف فرمانده کل قوا در زمینه افزایش توان و قدرت ایران تلاش می‌کنید افتخار می‌کنم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش یادآور شد: ناوشکن البرز در دریای سرخ مأموریت تأمین امنیت کشتیرانی را عهده‌دار است. اقتصاد دریا امروز به کمک نیروی دریایی ارتش در بالاترین کیفیت، تأمین امنیت می‌شود و دریانوردانی که به شکوفایی اقتصاد کشور کمک می‌کنند، در امنیت کامل هستند.

سخت‌گیران را با تمام توان و با تمام ظرفیت‌ها

سخت‌نخست

زلزله و آینده وحشتناک تهران؟

ادامه از صفحه یک

یک سال قبل از زلزله رودبار و منجیل در سال ۶۹ و تقریباً هم زمانی آن با تأسیس و شروع جدی فعالیت های پژوهشی و آموزشی پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله در سال ۶۸ از سوی وزارت علوم و یونسکو، حرکت وسیعی در مطالعات زلزله برای جلوگیری از تبعات ویرانگر آن در کشور و همچنین دانشگاه های کشور رخ داد.

کارهای بزرگی در موضوع زلزله با جدیت تا اواخر سالهای ۸۰ دنبال شد و انبوهی از گزارشات کاربردی مهم در رابطه با آسیب پذیری و مقاوم سازی در کشور تولید شد، از جمله به بررسی آسیب پذیری و مقاوم سازی بیمارستانها، آتش نشانی ها، پمپ بنزین ها، برخی از پالایشگاهها، برخی از ساختمانهای مهم، برخی از مدارس، چند پل از جمله پل سابق گیشا، و در همین راستا در کشور برای اولین بار رشته آسیب پذیری و مقاوم سازی تأسیس و موضوع مدیریت بحران بصورت یک علم کاربردی معرفی و راه اندازی شد. در این وادی بر روی مدیریت بحران چند شهر در کشور بصورت پایلوت و چند وزارت خانه از جمله نفت، تأمین اجتماعی و وزارت راه و شهرسازی اقداماتی صورت گرفت. برای اولین بار آزمایشگاه دینامیک سازه ها راه اندازی و عملا بصورت جدی و نه نمایشی شروع بکار کرد ! میز لرزان زلزله نصب و شروع به آزمایشات لرزه ای کرد و انبوهی از مسایل دیگر که خیلی از آنها هم به همت عالی و خود جوش و برای جلوگیری از تلفات جانی و اقتصادی کشور بود! کتابهای مدیریت بحران سوانح برای اولین بار تالیف و تدریس شد و کنفرانسهایی بین المللی بزرگ که تهران و زلزله را بصورت جدی مرکز توجه قرار داد، شکل گرفت. دانشجویان زیادی در کشور در مهندسی زلزله آموزش داده شد و تحقیقات مناسبی برای آنها تدارک دیده شد.

متأسفانه با تغییر وزرا و مدیریت ها در سطوح کلان و جزء در کشور هر چند سال یکبار، خود پسندی و زیاده خواهی برخی از مدیران (آفتی همیشگی در کشور) موضوع، نه درست دنبال شد و اگر هم شد ! بصورت خاص با افراد کاملاً نا آشنا به موضوع که فرصتهایی مالی در این وادی شناسایی کرده بودند در داخل هسته های داخلی که تماماً (مستندات هم باید موجود باشند) پروژه ها به بیراهه رفت و یک مدرک و گزارش قابل استفاده تولید نشد ولی با افسوس بودجه ها صرف شد.

آنچه در گذر زمان از جلسات کمیته زلزله بعنوان دبیر آن در سالهای ۷۰ در وزارت کشور در دفتر ستاد حوادث غیر مترقبه آن و بعد ها بخاطر دارم دو چیز حائز اهمیت بود یکی اینکه مشکل اساسی ما در زلزله ندانستن آسیب پذیری های ماست در زلزله و دیگری اینکه در طول دهه ۷۰ می بایستی و البته توانستیم مقداری از این ضعف ها را شناسایی و درباره این آسیب پذیری ها گزارشاتنی دقیق به هر حال فردی یا سازمانی تهیه نماییم. متأسفانه همانطور که عرض کردم امروزه خیلی از عزیزانی که ان شاءالله با نیت خوب در این موضوع مشغول و فعال هستند گویی از کارهای موجود گذشته یا بی خبرند ! که از نظر نگارنده هستند و یا هم فکر می کنند موضوع مدیریت زلزله چند سالی است که در کشور کشف شده است و آنها در این موضوعات پیشگامان این امر حیاتی برای کشور هستند؟ ملالی نیست که افراد چه فکر کنند فقط بداندند بودجه هایی قبلاً در کشور صرف شده است و مستنداتنی تولید شده است و همه موجود است، لذا نباید این ثروت بزرگ را نادیده گرفت و دوباره با هزینه های گزاف آنها را بدون شک با کیفیت پایینتر تولید کرد. این جفا به کشور است.

با این مقدمه طولانی به چند بند مهم و اساسی بطور خیلی مختصر برای دستیابی به یک مدیریت معقول برای زلزله تهران می پردازم:

۱- قسمت مدیریت بحران زلزله بسیار وسیع است و سالها یا دهه ها در خصوص کم و کیف آن می شود هر روز جلسات متعدد داشت و چون تابع مستقیم آسیب پذیری های محتمل است لذا هیچ موقع به نتیجه بدون داشتن آسیب پذیری ها نرسید !

۲- مهمترین اصل در فرایند مدیریت بحران زلزله حداقل برای کشور ما، بررسی آسیب پذیری های شهر و المانهای گوناگون در کشور در مقابل زلزله می باشد که باید اولویت یک کشور باشد نه موضوعات دیگر فعلا ۳- آسیب پذیری قسمت شناخت و مدیریت بحران قسمت درمان است، بدون قسمت شناخت هر اقدامی فقط توهمی و عملاً کارآیی لازم را نخواهد داشت و فقط به صرف و هدر دادن انرژی و بودجه ها ختم خواهد شد !

۴- هر دو بند شناخت و درمان تابع مستقیم بودجه های تخصیصی است لذا ترجیحا با توجه به محدودیت های مالی کشور، ابتدا برآورد آسیب پذیری شهرها البته هم زمان و موازی با برنامه های " ناقص و موجود" مدیریت بحران در کشور تا شناخت کامل، دنبال و از هدر دادن بودجه ها و زمان حقیقتاً جلوگیری شود

۵- زمان برای رخداد یک زلزله بزرگ در تهران بر اساس کلیه دانش های روز بشری رو به کاهش و اتمام است، برای تلف کردن زمان در رابطه با زلزله تهران و بحث های متفرقه همانند سالهای گذشته حقیقتاً فرصتی نیست باید اقدامات جدی صورت پذیرد، که تقریباً بیشتر اقدامات در حد شروع، بررسی و موجود و یا بصورت قوری قابل دستیابی می باشند !

۶- در نهایت، فقط با شروع درست و تمرکز تمامی برنامه ها و جلوگیری از موازی کاری و اتلاف وقت و انرژی و بودجه ها برای بیهوده کاری ها زیر نظر یک فرماندهی واحد اقدام و جمیع برنامه ها "فقط عملیاتی" شوند.

۷- ادامه اقدامات دهه های اخیر بصورت جزیره ای و هر ارگان برای خود براساس توهمات برخی مدیران تا آشنا و بی تجربه بدون مرور و استفاده از سوابق موجود در زلزله کشور و عدم دقت در انسجام فرماندهی واحد، تهران حال و آینده را به آسیب پذیرترین شهر جهان در زلزله تبدیل نموده و بزرگترین فاجعه انسانی را در تاریخ جهان در صورت رخداد زلزله احتمالی رقم خواهد زد. متأسفانه، با غم فراوان این مطلب را دقیق می دانیم !

اخبار

امیرعبداللهیان:

حملات به غزه را فوراً متوقف کنید



وزیر امور خارجه باب یان اینکه تا دیر نشده حملات به غزه را فوراً متوقف کنید، گفت: وجود ناو جنگی تمام کننده نیست وجود «اراده فلسطینی» تمام کننده است.

به گزارش مهر، حسین امیر عبداللهیان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: راه حلی جز استمرار آتش‌بس و ارسال گسترده کمک‌های انسانی در غزه و توافق بر سر تبادل اسرای طرفین وجود ندارد. اسرا با جنگ آزاد نمی‌شوند بلکه در بمباران‌ها کشته می‌شوند. وی ادامه داد: استمرار جنگ واشنگتن و تل‌آویو یعنی نسل‌کشی جدید در غزه و کرانه باختری. گویا آنان به تبعات سخت بازگشتی به جنگ فکر نمی‌کنند. وزیر امور خارجه گفت: وجود ناو جنگی تمام کننده نیست وجود «اراده فلسطینی» تمام کننده است. امیرعبداللهیان تصریح کرد: تا دیر نشده حملات به غزه را فوراً متوقف کنید.

دنبال شود که ان‌شاءالله دنبال خواهد شد و اگر هسته‌های مقاومت، اراده و عزم خود را به طور جدی دنبال کنند، این هدف محقق خواهد شد.» ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

طوفان الاقصی خاموش‌شدنی نیست

نکته کلیدی در این میان اینکه امروز موازنه‌ی قدرت در منطقه با قدرت‌یابی روزافزون مقاومت اسلامی به سود ملت‌ها و به ضرر سلطه‌گران و صهیونیست‌ها در حال تغییر است، «طوفان الاقصی» ضربه‌ای غیر قابل ترمیم و شکستی همه‌جانبه به اسرائیل تحمیل کرده و موجب «آمریکازدایی» در منطقه شده است: «یک نشانه واضح و آشکار آمریکازدایی از منطقه، حادثه عمیقاً تاریخ‌ساز طوفان الاقصی است که اگرچه علیه رژیم صهیونیستی بود اما در جهت آمریکازدایی است؛ زیرا جدول سیاست‌های آمریکا را در منطقه بهم ریخته و با استمرار آن، جدول سیاست‌های آمریکا در منطقه محو «تا وقتی که این رژیم جعلی سرپا است و نابود نشده است، علاج چیست؟ علاج، مقاومت قاطع و مسلحانه‌ی در مقابل این رژیم است؛ در مقابله‌ی با رژیم صهیونیستی، باید از سوی فلسطینی‌ها دست قدرت نشان داده بشود.» ۱۳۹۳/۰۵/۰۱ «واقعیت چون اسرائیل زیر بار راحل مبتنی بر مردم‌سالاری نمی‌رود «باید این اراده به آن تحمیل شود و اگر این طرح

در این ۵۰ روزی که فرصت داریم شکایات این افراد را بررسی می‌کنیم و نتیجه را بعد از ۱۴ دی اعلام می‌کنیم.

وی افزود: قانون مراحل مختلفی را پیش‌بینی کرده، یعنی اول هیأت اجرایی را پیش‌بینی کرده که ارتباطی با شورای نگهبان ندارد. هیأت نظارت و بعد شورای نگهبان را هم پیش‌بینی کرده است. تازه ۱۴ دی را که عرض می‌کنم باز هم نهایی نیست و نظر خود شورای نگهبان نظر قطعی و نهایی است. باز هم باید این مراحل طی شود تا بتوانیم اظهارنظر دقیقی انجام دهیم.

طحان نظیف در پاسخ به این سوال که شورای نگهبان نظارتی بر عملکرد هیئت اجرایی ندارد، گفت: هیأت‌های اجرایی کارشان را انجام می‌دهند و آنها کارشان تمام شده است؛ الان هرکدام از داوطلبان از هیأت اجرایی شکایتی داشته به هیأت‌های نظارت آمده و در سامانه‌ای که عرض کردیم، شکایت خودشان را ثبت کردند و ما الان در حال بررسی آن هستیم. مهلت هیأت‌های اجرایی ۱۵ روز بود، مهلت هیأت‌های نظارت ۵۰ روز و مهلت شورای نگهبان ۳۰ روز است. لذا این سیر طی شود تا ببینیم خدا چه می‌خواهد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

تسلیمات دفاعی ما با نمونه های خارجی پیش‌رفته برابری می‌کند

امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد خود اتکایی و خود کفایی را راهبرد اصلی نیروهای مسلح در برابر بیگانگان دانست و گفت: طعم شیرین امنیت کام مردم را به شیرینی کشنده است.

به گزارش ایسنا به نقل از ارتش، امیرسرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در بازدید از مرکز کنترل و فرماندهی حضرت ولیعصر (عج) این نیرو اذعان داشت: راهبرد نظامی و سیاست

دفاعی کشورمان عملاً به گسترش امنیت پایدار در سراسر مرزهای کشورمان تبدیل شده است.

سرتیپ صباحی فرد، اظهار داشت: در ماه های اخیر پیشرفت های تحسین برانگیزی در زمینه ارتقای علوم پدافندی صورت گرفته و نقاط ضعف و کمبودهایی که در زمینه تسلیحات دفاعی داشتیم کاملاً برطرف و یقیناً با نمونه های خارجی پیشرفته برابری می‌کند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، خاطرنشان کرد: در دو سال گذشته در زمینه بروز رسانی فناوری موشکی و پهپادی پیشرفت های چشمگیری داشته ایم و همواره سهم پدافند هوایی از قدرت بازدارندگی کشورمان روندی مثبت و روبه رشد داشته است.

وی افزایش توان دفاعی و قدرت بازدارندگی را گامی مثبت در عرصه بین المللی و رویارویی با قدرت های برتر دنیا دانست و گفت: طعم شیرین امنیت کام مردم را به شیرینی کشنده است.

سرتیپ صباحی فرد با اشاره به اینکه اعمال تحریم ها تا حدی چرخه پیشرفت در حوزه های مختلف را کند و تحت شعاع قرار داده و عملاً هزینه دستیابی به فناوری های بروز را چند برابر کرده است، تصریح کرد: خود اتکایی و خودکفایی راهبرد اصلی نیروهای مسلح در برابر بیگانگان است.